



LT ApS

Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 33260679

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Louise Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LT ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33260679

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Louise Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendom samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (34) t.kr. mod (173) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.022 t.kr. mod 22.955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.999)	(173.457)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.005.525	23.000.125
Andre finansielle indtægter		129.722	128.558
Andre finansielle omkostninger		(79.162)	0
Årets resultat		16.022.086	22.955.226
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		16.022.086	21.955.226
Resultatdisponering		16.022.086	22.955.226
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		146.219.562	118.825.308
Finansielle aktiver	1	146.219.562	118.825.308
Anlægsaktiver		146.219.562	118.825.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.596.934	4.882.085
Tilgodehavender		3.596.934	4.882.085
Likvide beholdninger		63.736	17.344
Omsætningsaktiver		3.660.670	4.899.429
Aktiver		149.880.232	123.724.737

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.037.062	20.642.808
Overført overskud eller underskud		100.251.159	100.234.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		148.369.221	121.958.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.466	268.330
Anden gæld		1.381.545	1.490.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.511.011	1.766.331
Gældsforpligtelser		1.511.011	1.766.331
Passiver		149.880.232	123.724.737

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	20.642.808	100.234.598	1.000.000	121.958.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	11.388.729	0	0	11.388.729
Årets resultat	0	16.005.525	16.561	0	16.022.086
Egenkapital ultimo	81.000	48.037.062	100.251.159	0	148.369.221

Efter balancedagen er der ved ekstraordinær generalforsamling truffet beslutning om udlodning af 2 mio. kr.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	98.182.500
Kostpris ultimo	98.182.500
Opskrivninger primo	20.642.808
Egenkapitalreguleringer	11.388.729
Andel af årets resultat	16.005.525
Opskrivninger ultimo	48.037.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.219.562

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TOGT A/S	Odense	A/S	50

2 Eventualforpligtelser

Tilknyttet virksomhed til associeret virksomhed, TOGT A/S, er indklaget i en voldgiftssag for påstået meromkostninger ved byggeri for i alt 118.577 t.kr. inkl. moms.

Ledelsen i selskabet anser de over for selskabet rejste krav om meromkostninger for både ubegrundede og udokumenterede, subsidiært at de påståede meromkostninger enten er forsikringsdækkede og/eller skyldes underrådgivere, hvorfor disse er inddraget i samme sag.

Herudover er der rejst modkrav mod leverandør for forsinkelser og mangler for i alt 27.411 t.kr. inkl. moms.

Det er på baggrund af vurderinger fra juridiske rådgivere ledelsens vurdering, at voldgiftssagens udfald ikke vil påføre selskabet tab eller omkostninger.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
